
Domare Ångermanland 2022-23 

(listat i bokstavsordning på förnamn, domare markerade med * är nyutbildade inför säsongen) 

Namn (domarnummer)  Mailadress  Telefon Ort 

Alexander Engström (24283)  alexja.engstrom@gmail.com  070-2672109 Örnsköldsvik   

Alissa Indevall (24281)  Alissa.indevall@gmail.com  070-6767066 Bonässund  

Boo Hydling (24092)  bosse.hydling@gmail.com   076-7774377 Örnsköldsvik  

Casper Östman Robé (24313) *  capperr9501@gmail.com 073-0441834 Domsjö  

Christer Nensén (24270)  christer.nensen@gmail.com 070-3192781 Örnsköldsvik  

Ella Indevall (24231)  ella.indevall@gmail.com 070-6767787 Bonässund   

Elin Lindgren (24026)  elin_lindgren89@hotmail.com 073-0267432 Domsjö  

Emilia Schedin (24289)  emilia.schedin06@gmail.com 070-5632910 Domsjö  

Filip Dahlberg Sjölund (24300) *  filipdomare@gmail.com 070-2259192 Bollstabruk   

Håkan Berglund (24232)  hakaninnebandy395@gmail.com  070-5721492 Domsjö  

Ida Eriksson (24310) *  ida.pettersson5151@gmail.com 0705984741 Domsjö  

Ida Lidström (24286)  idapherina@gmail.com  070-6099280 Domsjö  

Isac Rönkä (24087)  isac.qweqwe@gmail.com 070-2870133 Domsjö  

Ivan Wahlström (16010)  ivvewahl@hotmail.com 073-5066227 Bollstabruk  

Ivica Matanovic (24034)  ivicamatanovic@hotmail.com 070-3013144 Bjästa  

Jazlynne-Anne Näslund (24311) *  jazlynne-anne.naslund@telia.com 070-3767040 Domsjö  

Johan Nyberg (24271)  486nyberg@hotmail.se 070-1919870 Själevad  

Julia Renström (24312) *  renstrom.julia@gmail.com 070-2809904 Domsjö  

Kathrine-Louise Näslund (24292)  Kathrine-louise.naslund@telia.com 070-3362693 Domsjö  

Maja Kristoffersson (24285)  maja27.mk@gmail.com  076-8158137 Bonässund  

Maria Dahlin (24014)  maria.dahlin@innebandy.se 070-3981376 Örnsköldsvik  

Matilda Öhlén (24224)  matildaohlen04@gmail.com 073-9331886 Domsjö  

Mikael Körning (24003)  micke@micashop.se 070-2549159 Örnsköldsvik  

Moa Lundestad Berglund (24287)  moalundestad@gmail.com  070-5483304 Örnsköldsvik  

My Sahlén (24197)  sahlenmy@gmail.com 070-5756990 Örnsköldsvik  

Peder Lövdahl (24032)  pederlovdahl@hotmail.com 070-2401111 Örnsköldsvik  

Peter Näslund (24272)  bopeternaslund@gmail.com 072-3399315 Domsjö  

Sebastian Forslund (24284)  sebastian@forslund.ws  070-3022742 Örnsköldsvik  

Tindra Edlund (24151 ) - OBS tillhör Västerbotten tindraedlund@outlook.com 076-1336666 Umeå  
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Tindra Nordin (24227)  domartindra@gmail.com 072-9759755 Själevad  

Tomas Lindberg (24025)  tomas.lindberg@innebandy.se 070-671 69 89 Sollefteå  

Tommy Wallin (24299) * - Domarcoach främst tommyw65@hotmail.se 073-8417152 Lugnvik  

Wille Berglund (24282)  Innebandy.wille06@gmail.com 070-6023615 Domsjö  

William Oldenborg (24291)  William.oldenborg@hotmail.com 070-2864060 Arnäsvall  

Zimon Bjuhr (24230)  salmingisthashiit@hotmail.com  072-4487108 Örnsköldsvik 
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